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Jakelussa mainitut

MINISTERIÖIDEN KUSTANNUSLASKENNAN KEHITTÄMINEN

Valtiovarainministeriön asettama hallinnonalojen johdon ja tuloksellisuu­
den laskentatoimea kehittävä työryhmä (laskentatoimiryhmä) on saanut
valmiiksi muistionsa, joka sisältää yhdeksän suositusta ministeriöiden las­
kentapuitteiden yhtenäistämiseksi ja kustannuslaskennan kehittämiseksi.
Työryhmä ehdottaa, että sen esittämät analyysit ja suositukset annettaisiin
toimenpide­ehdotuksina ja suosituksina ministeriöille. Työryhmä ei ole täs­
sä vaiheessa pitänyt tarpeellisena ehdottaa sitovampia määräyksiä tai ohjei­
ta.

Jakelussa mainittuja pyydetään antamaan lausuntonsa työryhmän muistios­
ta. Lausunnoissa pyydetään erityisesti arvioimaan, antavatko ehdotetut toi­
met käytännössä toimivan perustan johtamista tukevalle kustannuslasken­
nalle. Lausunnoissa pyydetään myös arvioimaan, antavatko ehdotukset riit­
tävät perusteet kustannuslaskennan sekä kustannussuunnittelun ja rapor­
toinnin yhtenäistämiselle siten, että taloudellisuutta ja sitä kautta myös tuot­
tavuutta päästäisiin ministeriöiden yhteisten tehtävien osalta vertaamaan ja
millä aikataululla ehdotukset ovat pantavissa täytäntöön. Lausunnoissa
pyydetään esittämään myös näkemyksiä ministeriöiden ja hallinnonalojen
tuloksellisuuden ja johdon laskentatoimen kehittämisessä muutoin tarvitta­
vista toimista. Saatujen lausuntojen perusteella valtiovarainministeriössä
tullaan arvioimaan kustannuslaskennan kehittämisessä tarvittavat toimenpi­
teet.

Lausunnot pyydetään toimittamaan valtiovarainministeriöön 23.9.2005
mennessä. Lausunnot pyydetään toimittamaan myös sähköisesti valtiova­
rain controller –toiminnon sähköpostiosoitteeseen vvc@vm.fi. Lisätietoja
antavat valtioneuvoston apulaiscontroller Soili Vasikainen (puh. (09)
16032557) ja valtiovarainministeriön budjettiosastolla finanssisihteeri Saija
Kaukonen (puh. (09) 160 33100).

Valtioneuvoston controller Tuomas Pöysti
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